附件1

机关作风建设总体评价征求意见表
单位：

	内  容
	满意
	比较满意
	基本满意
	不满意

	一、服务承诺
	
	
	
	

	二、服务质量
	
	
	
	

	三、服务态度
	
	
	
	

	四、工作纪律
	
	
	
	

	五、具体意见和建议（可另附纸）



附件2
机关作风建设情况征求意见表
单位：

	处 室
	服务承诺
	服务质量
	服务态度
	工作纪律

	
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4

	党委办公室
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	党委组织部
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	党委宣传部
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	纪委监察处
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	党委统战部
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	人民武装部
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	工  会
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	团  委
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	院长办公室
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	教务处
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	教学督导办公室
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	科研处
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	人事处
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	财务处
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	学生处
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	招生就业处
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	资产与设备
管理处
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	审计处
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	基建处
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	后勤管理处
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	保卫处
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	质量保障体系研究中心
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	发展规划研究室
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	对外交流与产学研合作教育研究室
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：①表内1为满意；2为比较满意；3为基本满意；4为不满意。

②请在认为合适的栏目内打“√”，每一项只能打一个“√”。
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